UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân,

doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện

trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ

số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” giai

đoạn 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh

          Hà Tĩnh, ngày       tháng 7  năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nội vụ nhận được văn bản số 1016/STTTT-CNTT&BCVT ngày

11/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện

diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn”

giai đoạn 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh. Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ cơ bản nhất

trí với các nội dung tại dự thảo, xin trao đổi, góp ý thêm các nội dung sau:

1.  Tại mục 4, phần IV đề nghị cơ quan soạn thảo viết lại như sau: “4. Các

sở, ban, ngành cấp tỉnh còn lại và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố”.

2. Tại mục “Nơi nhận”: đề nghị bổ sung đơn vị “Trung tâm Công báo -Tin học”;

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-07-15T16:48:40+0700

		2024-07-15T16:58:47+0700

		2024-07-15T16:59:04+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-07-15T17:00:17+0700